SAÚDE, ESPECIFICAMENTE PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIA 
ELETIVA FEDERAL NA ÁREA OFTALMOLOGIA 

PROPOSTA DE PREÇO 

ITEM CODIGO PROCEDIMENTO QUANT. 
VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

FACOEMULSIFICACÃO COM 
R$ R$ 

1. 0405050372 IMPLANTE DE LIO INTRA- 
OCULAR 

163 
771,60 125.770,80 

VALOR CENTO E VINTE E CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS E R$ 
TOTAL OITENTA CENTAVOS 125.770,80 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL. 

DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA PRESENTE 

CHAMADA PUBLICA E A ELAS NOS SUBMETEMOS PARA TODOS OS FINS DE